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Januar
5. Jan.
9.Jan.
11.Jan.
14.Jan.

Februar
2. Feb.
8. Feb.
9. Feb.

Marz
1. Mrz.

1. Mrz.

10. Mrz.

14. Mrz.

15. Mrz.
16. Mrz.
16. Mrz.
21. Mrz,

29. Mrz.

30. Mrz.
30. Mrz.

11. Apr.
13. Apr.

19. Apr.
20. Apr.
21. Apr.

24. Apr.
28. Apr.
30. Apr.

17. Jan.
20. Jan,
20. Jan.
21. Jan.
27.Jan.

10. Feb. ,
10. Feb.
11. Feb.
15. Feb.
17. Feb.
19. Feb.
23. Feb.
29. Feb.

Hier finden Sie die 6ffentlichen Veranstaltungen fir das Jahr 2024 in unseren Gemeinden Neuendorf und Kollmar.

18:30 Gemeindehaus Kolimar
19:30 Gemeindehaus Neuendorf
14:00 Gemeindehaus Neuendorf
14:00 Turnhalle Neuendorf
14:30 Klevenhof
14:00 Elbdiele
13:00 Gemeindehaus Neuendorf
14:00 Gemeindehaus Neuendorf
19:00 Elbdiele
18:30 Gemeindehaus Neuendorf
11:30 Spiekerhorn
16:00 Turnhalle Neuendorf
19:00 Gemeindehaus Kollmar
10:00 Klevenhof
14:00 Turnhalle Neuendorf
20:00 Fahrhaus Spiekerhdrn
13:00 Gemeindehaus Neuendorf
19:30 Gemeindehaus Neuendorf
15:00-19:30
19:30 Matjens Landhaus
20:00 Cafe Slinnschien, Kollmar
ab 18:30 Gemeindehaus Kollmar /
Kirche
19:30 Gemeindehaus Neuendorf
09:30 Gemeinde Neuendorf
Gemeindehaus Neuendorf
14:00 Gemeindehaus Neuendorf
Gemeindehaus Kirche
Kolimar
ab 19:00 Gemeindehaus Neuendorf
09:00 Buswendeplatz Kollmar
13:00 Gemeindehaus Neuendorf
19:00 Féhrhaus Spiekerhdrn
14:30 Reithalle Harm Thorméhlen,
Selkweg
19:00 Landweg Kollmar
18:00
10:00 GemeindehausNeuendorf
13:00 Gemeindehaus Neuendorf
Elmshorn, Gelénde des
Holsteiner Verbandes
15:00 Gemeindehaus Neuendorf
10:00 Kirche Kolimar
19:00 Griine Stralle

Spieletreff
Kidnschnack Wir fiir Neuendorf
HeilRewecken und Berliner
Neujahrsempfang
Reisebericht Vietnam von Dr. Jiirgen Vollmert
Neujahrsempfang
Nahtreff
Spielenachmittag Heimatverein

Skat und Kniffeln

Spieletreff
Graue Erbsen Essen
Kinderfaschingsdisco
Skat- & Kniffel-Abend
Jahreshauptversammlung Landfrauen
Komodiger Nachmittag
Jahreshauptversammiung TSV Neuendorf
Nahtreff
Jahreshauptversammlung KWV
Blutspende in Kollmar

Gemeinderatssitzung Neuendorf

JHV TSV Kollmar

Gottesdienstzum Weltgebetstag mit
anschlieRendem Imbiss

Jahreshauptversammiung Heimatverein
Friihjahrsputz Neuendorf
Ostermarkt

Kiénnachmittag
Gemeinderatssitzung Kollmar

Frauenkleidermarkt
Mokt wi/ Aktion sauberes Dorf
Nahtreff

Jahreshauptversammlung Fahre Kronsnest
Ringreiten

traditionelles Osterfeuer in Bielenberg

Osterfeuer bei der Kirche Kollmar

Seniorenfrihstiick

Néhtreff

Horster Pferdetage

Blutspende
Konfirmation in Kollmar

Maifeuer

Eine aktuelie Version ist jeweils auf der Homepage zu finden, unter www.kollmar-elbe.de und www.neuendorf-elbmarsch.de.

Wir, Zusammen fiir Kollmar Neuendorf eV.
Heimatverein Neuendorf
Seniorenkreis Neuendorf

Gemeinde Neuendorf
Landfrauenverein Kollmarmarsch

Gemeinde Kollmar

Heimatverein Neuendorf

SPD Kollmar

Wir. Zusammen fUr Kollmar Neuendorf e.V
Seniorenkreis Neuendorf
Jugend- und Sozialausschuss Neuendorf
Liedertafel Kollmar von 1877 e.V.
Landfrauenverein Kollmarmarsch
Heimatverein Neuendorf

TSV Neuendorf e V.

Kommunale Wiéhlervereinigung e.V.
DRK Kollmar

Gemeinde Neuendorf

T

TSV Kolimar e.V.

Frauengruppe Kirchengemeinde
Kollmar-Neuendorf

Heimatverein Neuendorf
Gemeinde Neuendorf
Wir. Zusammen fiir Kollmar Neuendorf e.V

Seniorenkreis Neuendorf
Gemeinde Kollmar

Wir. Zusammen flir Kolimar Neuendorf e.V

GemeindeKollmar

Fahre Kronsnest
RV Kollmare.V.

FFW Kollmar-Bielenberg

Kirchengemeinde Kollmar

Seniorenkreis Neuendorf

RV Kollmar e.V

DRK Neuendorf
Kirchengemeinde Kollmar

Feuerwehr Neuendorf
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http://www.kollmar-elbe.de
http://www.neuendorf-elbmarsch.de
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1. Mai.
4. Maij.

4. Mai.
5. Mai.

9. Mai.

19. Mai.
19. Mai.
29. Mai.
30. Mai.
31. Mat.

21 Jul
22, Jul.

August
4. Aug.

8. Aug.
18. Aug.
31. Aug.

31. Aug.

09:30 Fahre Kronsnest
13:00 Abfahrt Gemeindehaus
Neuendorf

13:00 Gemeindehaus Neuendorf

10:00 Tinitatiskirche Neuendorf
14:00-17:00 Dorpstuuv Kolimar

11:30 Gemeindehaus Neuendorf

11:00 Féhre Kronsnest
14:00-17:00 Dérpstuuv Kollmar

Info folgt mit der Einladung

19:30 Matjens Landhaus
19:00 Sportplatz Kolimar
13:00 Sportplatz Kollmar
13:00 Gemeindehaus Neuendorf
14:00-17:00 Dérpstuuv Kolimar
19:30 Gemeindehaus Neuendorf
09:00 Matjens Landhaus

11:00-18:00 Rosengarten Ki. Kirchreiche

14:00 Gemeindehaus Neuendorf
14:00-17:00 Dérpstuuv Kollmar

Gemeindehaus Kirche

Saisonerdffnung Fahre Kronsnest
Nienddrp unterwegs

Nahtreff
Konfirmation in Neuendorf
Ausstellung Sturmfluten und Kistenschutz
Grillen & Bingo
Kindertag
Ausstellung Sturmfluten und Kistenschutz
Senioren Sommerausfahrt Kollmar
Gemeinderatssitzung Neuendorf

Volkslauf Kolimar

Ferdinand Lau Gedéachtnis Turnier
Nahtreff
Ausstellung Sturmfluten und Kistenschutz
Kiénschnack Wir fiir Neuendorf

Seniorenausfahrt
Aktion "offener Garten"
weitere Infos unter www.offenergarten.de

Fahrradtour
Ausstellung Sturmfluten und Kiistenschutz

Midsommar Fest
Gemeinderatssitzung Kollmar

Bilutspende in Kollmar

Schulfest / Spielefest der Schule
Ausstellung Sturmfluten und Kistenschutz

Erdbeeressen
Zeltbrand

Rund und Bunt

Beginn des Ferienprogramms fur Kinder aus Kollmar und

19:30
Kolimar
15:00-19:30
a .
Schuthof Kollimar

14:00-17:00 Dérpstuuv Kollmar

14:00 Gemeindehaus Neuendorf

21:00 Sportplatz Neuendorf

14:.00 Sportplatz Neuendorf
14:00-17:00 Dorpstuuv Kollmar
17:00-20:00 Kolimar Hafen
14:00-17:00 Dérpsstuuv Kolimar

14:00
14:00-17:00 Dérpstuuv Kolimar

Hafen Kollmar

Kollmar

Neuendorf

Ausstellung Sturmfluten und Kistenschutz

Beachparty Ab in die Ferien fir Kinder

Ausstellung Sturmfluten und Kiistenschutz
Eisessen

Ausstellung Sturmfluten und Kiistenschutz
Strandfest in Koflmar

Jubildumsparty 50 Jahre Grof- und Klein
Koltmar

Fahre Kronsnest

Heimatverein Neuendorf

Kirchengemeinde Neuendorf
UIf Buhse
Seniorenkreis Neuendorf
Féhre Kronsnest
Ulf Buhse
Sozial-, Sport und Kulturausschuss Kollmar
Gemeinde Neuendorf

TSV Kollmar e.V.

TSV Kollmar e.V.

Uif Buhse
Heimatverein Neuendorf

Jugend- und Sozialausschuss Neuendorf
Gerd Winzek, Rosengarten Kolimar

TSV Neuendorf eV.
UIf Buhse

Wir. Zusammen fiir Kollmar Neuendorf e,V
Gemeinde Kollmar

DRK Kollmar

Grundschule Kollmar
Uif Buhse
Seniorenkreis Neuendorf

Feuerwehr Neuendorf & Kirchenméause Neuendorf
eV.

TSV Neuendorf e.V.
Veranstalter siehe Ferienprogramm

UIf Buhse

Sozialausschiisse Neuendorf und Kollmar

Ulf Buhse
Seniorenkreis Neuendorf
Uif Buhse

Vereine aus Kolimar und Neuendorf

Gemeinde Kollmar
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unterwww.offenergarten.de
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September
1. Sep.
1. Sep.
3. Sep.
4. Sep.
5. Sep.
7. Sep.
8. Sep.

8. Sep.

15. Sep.
15. Sep.

19. Sep.

Oktober
3.0kt.
5. Okt.
10. Okt.
11. Okt.
12. Okt.
12. Okt.

13. Okt.

26. Okt

November

1. Nov.
1. Nov.
5. Nov.
8. Nov.

9. Nov.

14. Nov.
24. Now.
28. Nowv.
29. Nov.
29, Nov.
30. Now.

Dezember

1. Dez.
1. Dez.

3. Dez.

7.Dez.
7.Dez.
7.Dez.
8. Dez.
12. Dez.
14. Dez.
14 Dez.
27. Dez.

10:00-17:00

15:00
19:30
13:00
11:00

10:00
14:00-17:00

19:30

11:.00

11:30
ab 19:00

13:00

15:00

18:00

15:00-19:30
18:30
19:30
18:00

13:00

11:30
14:00
19:30
17:00
18:30

19:00
19:00

19:00

14:00

13:00

14:.00

14:30
15:00

Kotlmar

Dorpstuuv Kollmar

Gemeindehaus Neuendorf
Matjens Landhaus
Gemeindehaus Neuendorf

Fahre Kronsnest

Dorfflohmarkt
Ausstellung Sturmfluten und Kiistenschutz
Einschulung
Blutspende
Gemeinderatssitzung Neuendorf
Nahtreff
Kartoffeltag

Tag des offenen Denkmals

www.tag-des-offenen-denkmals.de

Kirche Kollmar

Dorpstuuv Kollmar

Gemeindehaus Kirche
Kollmar

Fahre Kronsnest

Gemeindehaus Neuendorf

Gemeindehaus Kollmar

Gemeindehaus Neuendorf

Klevenhof

Parkplatz Kolimar

Gemeindehaus Kollmar
Gemeindehaus Neuendorf

Parkplatz Fa. Affeldt
Gemeindehaus Neuendorf

Fahrhaus Spiekerhdrn
Turnhalie Neuendorf
Matjens Landhaus
Parkplatz Kollmar
Gemeindehaus Neuendorf

Gemeindehaus Neuendorf

Kollmar wechselnd
Neuendorf wechselnd

Gemeindehaus Kirche
Kollmar

Klevenhof

Gemeindehaus Neuendorf

Gemeindehaus Neuendorf
Kirche Kollmar
Klevenhof

Gemeindehaus Neuendorf

Gemeindefest mit Bauernmarkt

Ausstellung Sturmfluten und Kistenschutz

Gemeinderatssitzung Kollmar

Kirbistag und Saisionabschluss
Scheunenfete Kollmar/Neuendorf
Graupensuppe und Bingo
Frauenkleidermarkt
Oktoberfest
Néhtreff
Theaterauffihrung der Theatergruppe Kolimar

flir Senioren

Laternelauf in Kollmar

Blutspenden in Kolimar
Spieletreff
Klénschnack Wir fir Neuendorf

Laternelauf in Neuendorf
Nahtreff

Mehlbeutelessen
Kekszauber fiir Kinder
Gemeinderatssitzung Neuendorf
Tannenbaumaufstellen
Spieletreff
Winterbasteln fir Kinder

Beginn des lebendigen Adventskalenders

Beginn des lebendigen Adventskalenders
Gemeinderatssitzung Kollmar

Seniorenweihnachtsfeier

Nahtreff

Weihnachtsmarkt in Kolimar

Weihnachtsfeier Seniorenkreis
Weihnachtskonzert
Seniorenweihnachtsfeier

Blutspenden in Neuendorf

Gemeinde Kollmar
Ulf Buhse
Grundschule Kollmar
DRK Neuendorf

Gemeinde Neuendorf

Fahre Kronsnest

Kirchengemeinde Kollmar

UIf Buhse

Gemeinde Kollmar

Féhre Kronsnest

Seniorenkreis Neuendorf
Wir. Zusammen fir Kollmar Neuendorf eV

Wir. Zusammen fir Kollmar Neuendorf eV

TSV Kollmar e.V.

DRK Kollmar
Wir. Zusammen fiir Kollmar Neuendorf eV
Heimatverein Neuendorf

Feuerwehr Neuendorf

Seniorenkreis Neuendorf
TSV Neuendorf eV,
Gemeinde Neuendorf
Gemeinde Kollmar
Wir. Zusammen fir Kollmar Neuendorf eV

Wir. Zusammen fr Kolimar Neuendorf e.V

Gastgeber unter Koflmar-elbe.de

Gastgeber unter neuendorf-elbmarsch.de
Gemeinde Kollmar

Jugend- und Sozialausschuss Neuendorf

Wir. Zusammen fir Kolimar Neuendorf e.V.

Seniorenkreis Neuendorf
Liefertafel Kollmar von 1877 e.V.
Sozialausschuss Kolimar

DRK Neuendorf
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http://www.tag-des-offenen-denkmals.de
elbe.de
elbmarsch.de

